
 

 

 

 

ローリングスジャパン LLC 

東京都港区芝浦 4-9-25 

芝浦スクエアビル 
 

2016年 3月吉日 

 

 

ローリングス「総合カタログ 2016」についてのお知らせ 
 

お客様各位 

 

拝啓 春風の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在展開しております「総合カタログ 2016」におきまして、一部に誤りがございました。誠に申し訳ご

ざいません。 

多大なるご迷惑をおかけ致しましたことを、心よりお詫び申し上げますとともに、下記の通り、謹んで

訂正させていただきます。 

今後ともローリングスを何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

●2016年総合カタログ 56ページ 

 

（誤）：拳部/天然皮革（羊革） 

（正）：拳部/天然皮革（ゴートスキン） 

 

                  

 

 

以上 

 

ローリングスジャパン LLC 


